

## OBJEDNÁVKA Č. 86/2023/OKV

<b>Dodavatel:</b> INEL - Technik, s.r.o. Kollárova č. p. 623/42, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 1 IČ: 25249649 DIČ: CZ25249649	<b>Objednavatel: Město Rumburk</b> Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 16.06.2023 Plnění do: 31.08.2023	

Objednáváme u Vás provedení kabelového vedení VO v ulici Na Lukách dle cenové nabídky ze dne 13.06.2023.

**Celková cena nepřesáhne s DPH: 380 694,65 Kč.**

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!  
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel. 

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 16.06.2023

Vystavil: Jiří Tillner



Schválil:

Bc. Libor Šimeček

**Bc. Libor Šimeček**  
**Vedoucí odboru komunálních věcí**

**Městský úřad Rumburk**  
**Třída 9.května 1366/48**  
**408 01 Rumburk**

Váš dopis zn./Ze dne Naše značka Vyřizuje/Telefon Místo odeslání/Dne  
509923300006/Děčín Bříza/ V Děčíně, dne 13.06.2023

**Věc:**

**Veřejné osvětlení v ulici Na Lukách v Rumburku – nabídka.**

Vážený vlastník, nabízíme Vám provedení kabelové sítě VO, v Ulici na Lukách.

Materiál:	Jednotka	Kč/kus	Celková cena Kč
Stožár K 7 133/89/60	7	11560,00	80 920,00
Stožárová svorkovnice SV 6.6.4/2 řadová IP 20	7	400,00	2 800,00
Výložník SK 1/300 pozink	7	702,00	4 914,00
Manžeta ochranná OPM 113	7	1250,00	8 750,00
Kabel CYKY 4Bx10	290	15,23	4 416,70
Kabel CYKY 5Jx1,5	100	21,90	2 190,00
Trubka kopoflex 50mm	255	20,15	5 137,50
Zemní páska FeZn 30x4 + svorka	81	96,48	7 814,88
Stožárové pouzdro 250/1000	7	770,00	5 390,00
Betonová směs s dopravou	2	3528,00	7 056,00
Písek zásypový	1	4500,00	4 500,00
Fólie výstražná s bleskem	255	3,50	892,50
Pojistková skříň SP 100 včetně pojistek	1	15536,00	15 536,00
Trubka pancéřová 32mm	6	127,10	762,60
Kabel AYKY 4Bx16 + 2ks svorka proudová	1	320,00	320,00
Nerez páska BANDIMEX 16mm + spony	7	130,00	910,00
Zemní výkopové práce	290	275,00	79 750,00
Úprava vrchní sítě VO	1	7956,00	7 956,00
Pokládka chráničky,uzemnění, zatažení kabelu	1	19600,00	19 600,00
Protlak	4,5	1135,00	5 107,50
Montáž stožáru nad 5m	7	1500,00	10 500,00
Doprava (převoz materiálu)	1	12300,00	12 300,00
Geodetické zaměření – komplet	1	7500,00	7 500,00
Revize	1	8500,00	8 500,00
Technický dozor na stavbě	1	2500,00	2 500,00
Drobný a pomocný materiál	1	8600,00	8 600,00
Nabídka celkem bez DPH			314 623,68
Cena s DPH			380 694,65



INEL – Technik, s.r.o.  
Kollárova 42, 301 00 Plzeň

ICO: 25249649, DIČ: CZ25249649



Stavba bude realizována v době od 15.06. do 31.08.2023. Navrhovaná záruční doba na dílo je 36 měsíců, od předání dokončené stavby.

Svítlidla veřejného osvětlení, **nejsou** součástí nabídky.

Zhotovitelem stavby INEL – Technik, s.r.o., Kollárova 42, 301 00 Plzeň.

Odpovědná osoba za vedení zakázky je **p. Miroslav Bříza**, tel. [redacted]

S přátelským pozdravem

Miroslav Bříza



Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12736

bankovní spojení:  
ČSOB, č.ú. 223515300/0300

